
Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus meiner Guten Tag Apotheke.

Guten Tag

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Mai 2018
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Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Mai 2018.

Fachapotheker für Offizin-Pharmazie und Ernährungsberatung
Fachberaterin für Gesundheit und Prävention

Hainapotheke OHG · Hainstraße 3·96047 Bamberg
Telefon 0951/981 36-0 · Fax 0951/981 36-60

Apotheker Heinrich Baier - Apothekerin Jennifer Pock-Baier

www.hainapotheke.de · mail: info@apothekebaier.de · http://www.facebook.com/Hainapotheke

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Gesundform  
C 300 + Zink
20 Brausetabletten

statt € 2,25 1)

€ 0,95
Freundschaftspreis

Gingium®  
intens 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 91,99 1)

€ 45,95
Freundschaftspreis

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße

10 g

statt € 9,97 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

100 g = € 59,50

Salviagalen® F Madaus  
Zahncreme mit Fluorid 
75 ml

statt € 4,19 1)

€ 2,65
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,53

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 14,99 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

Antistax® extra
Venentabletten

90 Stück

statt € 44,99 1)

€ 29,95
Freundschaftspreis



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Bepanthol®
Körperlotion
200 ml

statt € 10,30 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,98

Eucerin® Anti Age  
Hyaluron-Filler  
Nachtpflege
50 ml

statt € 31,98 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 39,90

Eucerin® 
Urea Repair Plus
10% Urea Fußcreme
100 ml

statt € 12,95 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

Elmex® sensitiv  
Zahnpasta
Doppelpack, 2 x 75 ml

statt € 5,98 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,30

Dentagard  
Zahnpasta Original
75 ml

statt € 0,99 1)

€ 0,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,27

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 17,35 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

Vividrin® akut
Azelastin 
Kombi-Packung
Nasenspray und  
Augentropfen

statt € 17,29 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

Naratriptan HEXAL®
2,5 mg

2 Filmtabletten

statt € 7,88 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Gesundform Rotes Weinlaub
Gesundform Ubiquinol–  D I E  A P O T H E K E N - M A R K E  !

ROTES WEINLAUB
von GESUNDFORM    

150 ml-Tube

Ubiquinol, die reduzierte,  
biologisch aktivste Form  

des natürlichen Coenzym Q10 ! 

UBIQUINOL Q10
  

von GESUNDFORM.

30 Vega-Soft-Caps,  à 100 mg

Ihre Vorteile von GESUNDFORM  
Rotes Weinlaub Bein-, Fuß- und  
Venencreme. Ideale Inhalts- 
kombination.

Rotes Weinlaub Extrakt

Rosskastanie

Ringelblume

Kamille

Arnika
in vegetarischen Soft-Caps, 

ohne Tier-Gelatine!‚

Glutenfrei!

Laktosefrei!

Fructosefrei!

Ohne Gentechnik!

…sonst Geld zurück
ohne Wenn und Aber !

Sie fühlen
sich wohler!

Sonst Geld 
zurück!

mit

BEIN-WOHL-GARANTIE

Sie fühlen
sich wohler!

Sonst Geld 
zurück!

mit
BEIN-WOHL-GARANTIE

  
BEIN-WOHL-GARANTIE

Sie fühlen
sich wohler!

Sonst Geld 
zurück!

BEIN-WOHL-GARANTIE

mit
BEIN-WOHL-GARANTIE

Wohlbefinden durch neue Lebensenergie !

Ihre Vorteile von GESUNDFORM  

statt € 5,45 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,63

statt € 39,95 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

Neuralgin®
20 Tabletten

statt € 5,97 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

Clearblue Digital
Schwangerschaftstest

2 Stück

statt € 17,85 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra 
direkt 
50 Beutel Granulat

statt € 21,50 1)

€ 15,45
Freundschaftspreis

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra 
direkt 
100 Beutel Granulat

statt € 36,80 1)

€ 26,95
Freundschaftspreis

Elevit® 1 
Kinderwunsch  
& Schwangerschaft 
90 Tabletten

statt € 63,56 1)

€ 48,95
Freundschaftspreis



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Wir  beraten Sie gerne!

Lachen ist gesund. Darum verrät Humorist Jürgen von der 

Lippe seine besten Tricks, um sich mal wieder so richtig zu 

kringeln. Manchmal kommen uns nicht vor Lachen die Tränen, 

sondern wegen Heuschnupfens. Was Allergikern dieses Jahr 

blüht und was aus Experten-Sicht helfen kann, erfahren Sie 

in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe 

unseres Gesundheitratgebers MEIN TAG. 

In diesem Sinne: einen heiteren Mai.

Hatschi – die besten Tipps gegen Heuschnupfen

VAPRINO®  
Gegen akuten Durchfall 
10 Hartkapseln

statt € 9,47 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

Rhinospray® Plus
Nasenspray 
10 ml

statt € 6,47 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 49,50

LANGANHALTEND, 
SICHER UND ERGIEBIG 
BEI TROCKENEN AUGEN

*Insight Health 2017

HYLO COMOD®

6 Monate nach 
Anbruch verwendbar.

Bewährte Qualität

im neuen Design

Mit hochwertiger Hyaluronsäure

Hervorragend verträglich

Mit mind. 300 Tropfen hochergiebig

Deutschlands meist angewendete 
Augenbefeuchtung*

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 14,95 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 109,50

Vomacur® 50 mg
20 Tabletten

statt € 4,30 1)

€ 1,95
FreundschaftspreisVividrin® akut  

Azelastin  
Nasenspray
5 ml

statt € 8,43 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

Brand- und Wundgel  
Medice®
25 g

statt € 5,19 1)

€ 3,45
Freundschaftspreis

100 g = € 13,80



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Tena®  
Lady  
Normal Einlagen
28 Stück

statt € 9,89 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Lady  
Ultra Mini Einlagen
28 Stück

statt € 4,09 1)

€ 2,95
FreundschaftspreisTena® 

Lady discreet 
Mini Einlagen
20 Stück

statt € 5,99 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Lady  
Mini plus Einlagen
16 Stück

statt € 4,09 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Lady  
Extra Einlagen
20 Stück

statt € 8,49 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

Tena®  
Men  
Level 2 Einlagen
20 Stück

statt € 11,99 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Sikapur®
Kieselsäure  
Softgel-Kapseln
mit Biotin & Spurenelemten

90 Kapseln

statt € 49,90 1)

€ 43,95
Freundschaftspreis

IBU-ratiopharm® 400 mg akut 
Schmerztabletten
20 Filmtabletten

statt € 5,75 1)

€ 1,95
Freundschaftspreis

Antistax® extra
Venentabletten

90 Stück

statt € 44,99 1)

€ 29,95
Freundschaftspreis

Laxoberal®
50 ml

statt € 21,99 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,90

STADA® 
Multilind® Heilsalbe
mit Nystatin, 50 g

statt € 13,08 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

100 g = € 17,90

isla® med hydro+ 
Milde Kirsche 
20 Pastillen

statt € 7,97 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

*  Magnesium trägt zu einem normalen Energiestoff-
wechsel und einer normalen Muskelfunktion bei.

Magnesium: 
das Power- 
Mineral für  
Ihre Muskeln.*

Mehr Vitamine 
und Mineralien: 
ratiopharm.de

Magnesium-
 ratiopharm®  
  Praktisch für unterwegs 
  Fruchtiger Zitronengeschmack
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Magnesium- 
ratiopharm® 300 mg
40 Beutel

statt € 14,95 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


